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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCibN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0944

Servicio Correctivo
Fecha Orden 29/10/2020 8 Dias habilesPlazo de entrega
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 00382 6-AHMED JOSE BURAD MENDEZ
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)
Nombre FRANCISCO JAVIER IVAN TREJO QUE 

Cargo SUBDIRECTOR
Dependencia 03-Secretaria de Finanzas

Unidad 17-Servicio de Administracion Fiscal del Estado de Campeche (SEA.FI)

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$939.602612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0017 CARBUKLIN AXPRO 1 S55.00 $55.00BOTE

$215.000035 PRESTONE 1 $215.00GALON DE ANTICONGELANTE GALON

0077 ACEITE 20W50 AKRON 6 $90.00 $540.00LITRO

$19,315.162961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1 $70.00 $70.000012 FILTRO DE AIRE CHEVROLET SILVERADO LTH PIEZA

$370.00CARLO JUEGO 1 $370.000043 JUEGO DE CABLES DE BUJIAS

1 $750.00 $750.000050 BOMBA DE GASOLINA (REPUESTO) INJETECH PIEZA

$220.00 $220.000072 GATES PIEZA 1MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR

1 $230.00 $230.000073 GATES PIEZAMANGUERA INFERIOR DE RADIADOR

$220.00 $220.00PIEZA 1KEM0101 TAPA DE DISTRIBUIDOR

$1,208.00 $1,208.001LUSAC PIEZA0102 BOMBA DE FRENO

$110.00 $110.001GATES PIEZA0108 BANDA DE MOTOR

$280.00 $560.002SILVANIA PIEZA0143 FOCO DELANTERO

$90.00 $90.00BOSCH PIEZA 10330 RELEVADOR DE ENCENDIDO

$450.00$450.00PIEZA 1REGITAR0342 MODULO DE ENCENDIDO

$2,441.00 $2,441.00DINER PIEZA 10441 BATERIA O ACUMULADOR

$1,350.00 $1,350.001ESPEJO LATERAL LADO IZQUIERDO MANUAL (COMPLETO) DEPO PIEZA0753

$1,350.00 $1,350.001DEPO PIEZA0755 ESPEJO LATERAL LADO DERECHO MANUAL (COMPLETO)
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r DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $19,315.16
/

0884 REPUESTO DE TBI COMPLETO / PAQUETE $750.00 $750.00TOMCO 1

/0885 MANIJA DE PUERTA DERECHA $750.00 $750.00CANELO PIEZA 1

0886 MANIJA DE PUERTA IZQUIERDA CANELO 1 $750.00 $750.00PIEZA

1233 FILTRO DE GASOLINA. INTERFIL' $80.00PIEZA 1 $80.00

123° FILTRO DE ACEITE. LTH / $72.00 $72.00PIEZA 1

1242 CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS, JUEGO 18" BOSCH 1 $150.00 $150.00JUEGO

X 71270 BANDA DE DIRECCION MARCA GATES 1 $180.00 $180.00GATES PIEZA

129° 3UJIA. CHAMPION / 6 $30.00 $180.00X PIEZA

X1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS. $390.00FRITEC 1 $390.00JUEGO

1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS. 1 $680.00 $680.00FRITEC JUEGO

X2459 ESPEJO RETROVISOR INTERIOR (MANUAL) 1 $400.00 $400.00DEPO PIEZA

3445 INYECTOR DE COMBUSTIBLE $1,425.00 $2,850.002TOMCO PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,266.00

0017 REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR N/A $1,500.00SERVICIO 1 $1,500.00

0018 SERVICIO DE AFTNACION MAYOR 1 $450.00 $450.00N/A SERVICIO

0024 $1,200.00 $1,200.00N/A 1SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
CAMBIO DE BALATAS Y BOMBA DE FRENOS

0049 $950.00N/A $950.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, 
CAMBIO DE BATERIA, CAMBIO DE RELEVADOR, CAMBIO DE 
CABLES DE BUJIA, CAMBIO DE UNIDADES (FOCOS)

0078 $150.00 $300.00RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO 2N/A SERVICIO

$400.000081 $400.00CAMBIO DE MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR N/A 1SERVICIO

$600.000158 $600.00LAVADO DE INYECTORES TBI N/A 1SERVICIO

$100.000386 $100.00N/A 1SERVICIOREVISION Y/O CAMBIO DE CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS 
PARA CAMIONETA

$250.00$250.000787 1N/A SERVICIOSERVICIO DE INSTALACION DE ESPEJOS LATERALES 
IZQUIERDO Y DERECHO 

$300.00$150.0021090 2 SERVICIORECTIFICACION DE TAMBORES DE FRENOS TRASEROS.

$2,800.00$2,800.0011552 N/A SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL MECANISMO DE ELEVADOR 
DE CRISTAL DE PUERTAS DELANTERAS, REVISAR EL 
SISTEMA, ABRIR MECANISMO, REPARAR LIGAS,
MECANISMO Y CABLES, ENGRASAR Y ELEVADORES.

$26,311.00 
$4,209.76 

$0.00 
$30,520.76

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: TREINTA MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 76/100 M.N )
Cadena Original: |03|17||OSV-0944|3826|305207600|29102020|54|95|1420aaaa 

Cadena Encriptada : mT7ExrFJcCZBQNIerTvXXRT2NOZtTphRrl7oVTGhOgtlRP5r/8l6J8(-*-hAPaXeyk3vPSDI*NsD4=
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t | Jr. 11031715153A629000E166032201010L115A2961 $17,221.01#
21:11031715153A630000E166004001070L115A2961 $2,094.15
211110317]5153A629000E166032201010L115A3551 $10,266.00
21111031715153A629000E166032201010L115A2 612 $939.60

$30,520.76TOTAL:

Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones . FORMA DE PAGO 99 (POR DEEINIR)
METODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Forma de pago 99 - Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

IVAN AARON CARRASCO CANFRANCISCO JAVIER .WAN TREJO QUE NOMBRE:NOMBRE:

SUBDIRECTOR PUESTOPUESTO:

FIRMA:FIRMA: /y o
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